
Veegdag 11 mei 2024 

 
  

RUBRIEK S-opname hengst + primering 

 
001 Parangon v. Kairos  211245380  Veulenboek 

 
 

03-06-2021, zwart, -     Inteelt: 4.88%     Chipnr.: 528210006538558 

 V: Helmut v.d. Brouwerij  930804674  Stamboek 

 M: Great Gemma v. Kairos  131202465  Stamboek KR. 

 MV: Oriënt v.d. Amstelhof  990814901  Stamboek PREF. 

 Fokker/Eig.: Sjef Damen, Liessel 
 

  

  

RUBRIEK Hermeten 

 
002 Princess v. Lovinkbos  211245983  Stamboek 

 
 

26-05-2021, wildkleur zwartbont, 93cm     Inteelt: 0.78%     Chipnr.: 528210006576473 

 V: Pybe v. Stal de Toekomst  000817440  Stamboek 

 M: Dolores v.d. Zandkamp  101173162  Stamboek KR. 

 MV: Vesper v.d. Zandkamp  041107036  Stamboek 

 Fokker: Wim Lovink, Zelhem 
Eig.: W.L. Visser, Beek gem. Montferland 
 

  

  

RUBRIEK Doorverwezen pony's 

 
003 Primrose v.d. Uiver  211244054  Veulenboek 

 
 

30-05-2021, zwart, -     Inteelt: 3.32%     Chipnr.: 528210006559680 

 V: Allegro v.d. Belschuur  071139179  Stamboek 

 M: Charona v.d. Olle Dijck  091159707  Stamboek KR. 

 MV: X-Rose v.d. Vuurbaak  851040067  Stamboek 

 Fokker/Eig.: Arjan Voorend, Breukelen 
 

  

  

RUBRIEK S-opname merrie/ruin 

 
004 Pretty black lady v.d. Speuderweide  211245688  Veulenboek 

 
 

10-07-2021, zwart, -     Inteelt: 0.00%     Chipnr.: 528210006558171 

 V: Flexability v.d. Colorstable  121190522  Stamboek 

 M: Aldine v.d. Kleine Steeg  071137485  Stamboek KR. 

 MV: Never Mind v.d. Ganzeboshoeve  980814425  Stamboek 

 Fokker/Eig.: Bertus Slijkhuis, Ermelo 
 

  
005 Moonlight Dancer v. Groenendaal  181230330  Veulenboek 

 
 

09-05-2018, zwartbont, -     Inteelt: 0.39%     Chipnr.: 528210004825018 

 V: G-Star v. Stal Polderzicht  131201370  Stamboek 

 M: Dirty Dancing v. Groenendaal  101171306  Stamboek KR. 

 MV: Laddyll Buccaneer  920811010  Stamboek 

 Fokker: Donald Vermaas, Zoelen 
Eig.: Anniek Gerrits, Overasselt 
 

  
  



006 Olivier v.d. Heezerweg  201239653  Veulenboek 

 
 

30-05-2020, vos, -     Inteelt: 0.00%     Chipnr.: 528210006306612 

 V: Impact v.d. Rakkertjes  151213979  Stamboek 

 M: Daphne v.d. Buxushof  101173367  Stamboek 

 MV: Expensive v. Bromishet  900001104  Stamboek PREF. 

 Fokker: Joyce Lasance, Mierlo 
Eig.: Ilse de Waal, Cuijk 
 

  
007 Odarinda v.d. Balkerhof  201240182  Veulenboek 

 
 

02-05-2020, zwart, -     Inteelt: 1.17%     Chipnr.: 528210006112650 

 V: Kenwood v. Gelre  161219356  Stamboek 

 M: Tamarinda v.d. Valouwe  030143042  Stamboek KR. 

 MV: Taccar v.d. Roombergen  820000886  Stamboek IBOP-A 

 Fokker/Eig.: J. Grevers, Ommen 
 

  
008 Oblada v. Stepelo  201240767  Veulenboek 

 
 

06-07-2020, zwart, -     Inteelt: 0.00%     Chipnr.: 528210006113745 

 V: Genie v.d. Boskant  131199753  Stamboek 

 M: Jolene v. Stepelo  151214838  Stamboek 

 MV: Amigo v.d. Garderenshof  071140563  Stamboek 

 Fokker: Edith Molenkamp-Eysink, Haaksbergen 
Eig.: Anniek Gerrits, Overasselt 
 

  
009 Opaal v.d. Wechterholt  201240933  Veulenboek 

 
 

14-06-2020, zwart, -     Inteelt: 2.54%     Chipnr.: 528210006304891 

 V: Da Vincie-H v.d. Wechterholt  101171966  Stamboek 

 M: Donata v.d. Garderenshof  101174197  Stamboek KR. 

 MV: Up to Date of Shetlane  041107866  Stamboek PREF. 

 Fokker/Eig.: Harold Hamer, Wijhe 
 

  
010 Prima Donna of Sportview  211242708  Veulenboek 

 
 

25-04-2021, vos, -     Inteelt: 2.34%     Chipnr.: 528210006549331 

 V: Hedric v. Bromishet  141206492  Stamboek 

 M: Fienne v. Linquenda  121190562  Stamboek KR. 

 MV: Balmoral of Sportview  081149098  Stamboek 

 Fokker: Martin Broens, Overasselt 
Eig.: J. Diepeveen, Elspeet 
 

  
011 Pacha v.d. Zeedijk  211242879  Veulenboek 

 
 

19-04-2021, vos, -     Inteelt: 1.95%     Chipnr.: 528210006522852 

 V: Cappucino of Sportview  091159064  Stamboek 

 M: Jantal v.d. Zeedijk  151212629  Stamboek 

 MV: Eliandro v. Driel  111180144  Stamboek 

 Fokker/Eig.: G. Stremmelaar, Grafhorst 
 

  
012 Polly v.d. Pralenhof  211242883  Veulenboek 

 
 

04-05-2021, zwart, -     Inteelt: 0.98%     Chipnr.: 528210006541903 

 V: Leon v.d. Neerzink  171225920  Stamboek 

 M: Lizzy v.d. Pralenhof  171225024  Stamboek 

 MV: Genie v.d. Boskant  131199753  Stamboek 

 Fokker: Louis Raaymakers, Veghel 
Eig.: L. Spijkers, Hedel 
 

  
  



013 Prada v.d. Vissershof  211243214  Veulenboek 

 
 

04-05-2021, vos, -     Inteelt: 0.39%     Chipnr.: 528210006308079 

 V: Diego Beauty v. Hedel  101171278  Stamboek 

 M: Anoeska v. Stal van Aschberg  071138654  Stamboek KR.PREF. 

 MV: Oniel L.H.  990815227  Stamboek 

 Fokker/Eig.: Sietse Vissers, Horssen 
 

  
014 Patricia v.d. Groote Woerd  211244639  Veulenboek 

 
 

16-06-2021, wildkleur zwartbont, -     Inteelt: 0.00%     Chipnr.: 528210006539289 

 V: Krim v.d. Zandkamp  161220322  Stamboek 

 M: Taupo v.d. Sanjesreed  030143212  Stamboek KR.PREF. 

 MV: Kosco v. Graafland  950807955  Stamboek 

 Fokker: G.A. v. Herwaarden, Buren 
Eig.: H.T. Bottenberg, Ijsselmuiden 
 

  
015 Pixie-rose v.d. Gaarden  211243469  Veulenboek 

 
 

12-05-2021, vos, -     Inteelt: 1.17%     Chipnr.: 528210006541986 

 V: Elmar v.d. Egchelsehei  111182990  Stamboek 

 M: Cayo v. Nieuwen Ampsen  091159055  Stamboek KR.PREF. 

 MV: Victor v.h. Hoogeind  041105387  Stamboek 

 Fokker/Eig.: Herbert Beunk, Rijssen 
 

  
016 Pasadoble v.d. Blankenhof  211243765  Veulenboek 

 
 

22-05-2021, zwart, -     Inteelt: 1.56%     Chipnr.: 528210006539365 

 V: Shadow v. Drieoka  020821002  Stamboek PREF. 

 M: Farina v.d. Veldhoeve  121189111  Stamboek KR. 

 MV: Ultimo v.d. Heuvelshof  041106900  Stamboek 

 Fokker: Comb. Gebr. v. Tuijl/A.C. Verkroost, Haaften 
Eig.: Wilma Mulder, Driel 
 

  
017 Prinses v. Stal de Driesprong  211244390  Veulenboek 

 
 

06-05-2021, vos, -     Inteelt: 2.93%     Chipnr.: 528210006233455 

 V: Vanity v.d. Buxushof  041103777  Stamboek 

 M: Maisy v. Bromishet  181229090  Stamboek KR. 

 MV: Hippóphae v.h. Landgoed  141207529  Stamboek 

 Fokker/Eig.: J. Diepeveen, Elspeet 
 

  
018 Prime Rose v.d. Esdahoeve  211244636  Veulenboek 

 
 

15-06-2021, zwart, -     Inteelt: 4.10%     Chipnr.: 528210006564034 

 V: Kenwood v. Gelre  161219356  Stamboek 

 M: Hailey Rose v.d. Kampsedijk  141206995  Stamboek 

 MV: Berno v.d. Pelgrim  081151133  Stamboek PREF. 

 Fokker/Eig.: Comb. Esschendal & Osseforth, Dalen 
 

  
019 Petunja v.d. Iemakker  211243350  Veulenboek 

 
 

16-05-2021, zwart, -     Inteelt: 1.17%     Chipnr.: 528210006548916 

 V: Juneau v.d. Amstelhof  151213073  Stamboek 

 M: Dunja v.d. Iemakker  101172126  Stamboek KR. 

 MV: Sleipnir M. v. Odoorn  020821675  Stamboek 

 Fokker/Eig.: S. Keuper-Jolink, Dalen 
 

  
  



020 Paulette v.d. Groote Woerd  211244640  Veulenboek 

 
 

29-05-2021, bruinbont, -     Inteelt: 0.78%     Chipnr.: 528210006539229 

 V: King v. Stal Old-Sênder  161218898  Stamboek 

 M: Maupó v.d. Groote Woerd  181231161  Stamboek 

 MV: Gosh v. Stal Polderzicht  131197821  Intern. boek 

 Fokker: G.A. v. Herwaarden, Buren 
Eig.: H.T. Bottenberg, Ijsselmuiden 
 

  
021 Parris v.d. Welyse Hoek  211244838  Veulenboek 

 
 

14-05-2021, zwart, -     Inteelt: 0.59%     Chipnr.: 528210006564359 

 V: Egon Liebas  111182195  Stamboek 

 M: Rona v.d. Cleefshoeve  010138117  Stamboek KR.PREF. 

 MV: Kotonofico v. Stal Brammelo  950808815  Stamboek PREF. 

 Fokker/Eig.: Comb.  Crum, Dodewaard 
 

  
022 Pantalon-H v.d. Wechterholt  211245033  Veulenboek 

 
 

25-05-2021, zwart, -     Inteelt: 1.37%     Chipnr.: 528210006523276 

 V: Fonseca v. Stal Brammelo  121191264  Stamboek 

 M: Ivana-H v.d. Wechterholt  151214030  Stamboek 

 MV: Da Vincie-H v.d. Wechterholt  101171966  Stamboek 

 Fokker/Eig.: Harold Hamer, Wijhe 
 

  
023 Ponita v. Stal het Noordereind  211245141  Veulenboek 

 
 

10-05-2021, zwart, -     Inteelt: 0.39%     Chipnr.: 528210006511219 

 V: Holland v. Ruimzicht  141209989  Stamboek 

 M: Concita v. Stal het Noordereind  091161084  Stamboek KR. 

 MV: Gerben v.d. Kleine Nes  920801653  Stamboek 

 Fokker/Eig.: Fam. v. Mourik, Aalst 
 

  
024 Pauline v.d. Esdahoeve  211245207  Veulenboek 

 
 

30-06-2021, zwart, -     Inteelt: 1.56%     Chipnr.: 528210006563864 

 V: Juneau v.d. Amstelhof  151213073  Stamboek 

 M: Toulouse v. Stal Brammelo  030142695  Stamboek KR.PREF. 

 MV: Olivier v.d. Amstelhof  990816398  Stamboek 

 Fokker/Eig.: Comb. Esschendal & Osseforth, Dalen 
 

  
025 Laura v.d. Kersenhof  171223629  Veulenboek 

 
 

11-04-2017, zwart, -     Inteelt: 6.84%     Chipnr.: 528210004461964 

 V: Pacific v. Bromishet  000818067  Stamboek 

 M: Cherieke v. Stal de Noorderkempen  091161747  Stamboek KR. 

 MV: Dempsy v.d. Dennenhoeve  890001061  Stamboek KEUR 

 Fokker: Manuel v. Raak, Bavel 
Eig.: A. Peerdeman, Drempt 
 

  
026 Pien v.d. Zandkamp  211245699  Veulenboek 

 
 

15-05-2021, bruinbont, -     Inteelt: 1.76%     Chipnr.: 528210006564017 

 V: Vesper v.d. Zandkamp  041107036  Stamboek 

 M: Gabrielle v.d. Zandkamp  131201067  Stamboek KR. 

 MV: Pybe v. Stal de Toekomst  000817440  Stamboek 

 Fokker: Gerrit Groeneveld, Elst 
Eig.: Jitske Sietinga-Groeneveld, Elst 
 

  
  



027 Picolien II v.d. Zandkamp  211245817  Veulenboek 

 
 

30-06-2021, zwartbont, -     Inteelt: 1.37%     Chipnr.: 528210006561459 

 V: Edwin v.d. Zandkamp  111183251  Stamboek 

 M: Issy v.d. Zandkamp  151216119  Stamboek KR. 

 MV: Pybe v. Stal de Toekomst  000817440  Stamboek 

 Fokker/Eig.: Mieke de Wit-Groeneveld, Bemmel 
 

  
028 Pip v. Stal Ysselvliedt  211246250  Veulenboek 

 
 

28-04-2021, vosbont, -     Inteelt: 0.39%     Chipnr.: 528210006523069 

 V: Hermits Logan  151233103  Stamboek 

 M: Doenja v. Stal Cornelie  101172389  Stamboek 

 MV: Salsa v. Stal de Ginnekedijk  020820698  Stamboek 

 Fokker/Eig.: Anwen & Elaine Zoet, Wezep 
 

  

  
 

Lijst van inzenders: 

  
Naam (Woonplaats) Catalogusnr. 

Beunk  H. (Rijssen) 015 
 Bottenberg  H.T. (Ijsselmuiden) 014,020 
 Crum  Comb. (Dodewaard) 021 
 Damen  J.G. (Liessel) 001 
 Diepeveen  J. (Elspeet) 010,017 
 Esschendal & Osseforth  Comb. (Dalen) 018,024 
 Gerrits  A. (Overasselt) 005,008 
 Grevers  J. (Ommen) 007 
 Hamer  H.C. (Wijhe) 009,022 
 Keuper-Jolink  S. (Dalen) 019 
 Mourik v. Fam. (Aalst) 023 
 Mulder  H.W. (Driel) 016 
 Peerdeman  Stal (Drempt) 025 
 Sietinga-Groeneveld  M.J. (Elst) 026 
 Slijkhuis  B. (Ermelo) 004 
 Spijkers  L. (Hedel) 012 
 Stremmelaar  G. (Grafhorst) 011 
 Visser  W.L. (Beek gem. Montferland) 002 
 Vissers  S. (Horssen) 013 
 Voorend  A.H.J. (Breukelen) 003 
 Waal de Ilse (Cuijk) 006 
 Wit-Groeneveld de J.W. (Bemmel) 027 
 Zoet  Anwen & Elaine (Wezep) 028 
   

Lijst van deelnemende pony's: 

 
Naam pony Levensnr. Catalogusnr. 
   
   
   
   
   
Laura v.d. Kersenhof 171223629 025 
Moonlight Dancer v. Groenendaal 181230330 005 
Oblada v. Stepelo 201240767 008 
Odarinda v.d. Balkerhof 201240182 007 
Olivier v.d. Heezerweg 201239653 006 
Opaal v.d. Wechterholt 201240933 009 
Pacha v.d. Zeedijk 211242879 011 



Pantalon-H v.d. Wechterholt 211245033 022 
Parangon v. Kairos 211245380 001 
Parris v.d. Welyse Hoek 211244838 021 
Pasadoble v.d. Blankenhof 211243765 016 
Patricia v.d. Groote Woerd 211244639 014 
Paulette v.d. Groote Woerd 211244640 020 
Pauline v.d. Esdahoeve 211245207 024 
Petunja v.d. Iemakker 211243350 019 
Picolien II v.d. Zandkamp 211245817 027 
Pien v.d. Zandkamp 211245699 026 
Pip v. Stal Ysselvliedt 211246250 028 
Pixie-rose v.d. Gaarden 211243469 015 
Polly v.d. Pralenhof 211242883 012 
Ponita v. Stal het Noordereind 211245141 023 
Prada v.d. Vissershof 211243214 013 
Pretty black lady v.d. Speuderweide 211245688 004 
Prima Donna of Sportview 211242708 010 
Prime Rose v.d. Esdahoeve 211244636 018 
Primrose v.d. Uiver 211244054 003 
Princess v. Lovinkbos 211245983 002 
Prinses v. Stal de Driesprong 211244390 017 
 


